БАШКОРТОСТАН #■ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РАЙОНЫ МУНИ ЦИПАЛЬ РАЙОН
ХАКИМИЭТЕ

453850. Мэляуез *к. Воровок! гп урамы.. 11
ИННЛСПП 0263011235/026301001

сайт: http:,.-•admmcleuz.ru
V V

453850, г: Мелеуз ул. Воровского. 11
Тел.: (34764J-3-15-02, факс: 3-04-32

e-mail: adm54@ba$bkortostan.ш

ТСАРАР
«  УР »  20/7%.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« У Р» ’'СШЛ- 20//г.

О внесении изменений в постановление главы
Администрации муниципального района
Мелеузовский район Республиьси Башкортостан
от 15 января 2016 г. № 12 «Об утверждении
муниципальной программы «Социальная поддержка
граждан в муниципальном районе
Мелеузовский район Республики Башкортостан»
на 2016-2021 годы

В целях уточнения основных параметров муниципальной программы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в паспорт муниципальной программы «Социальная

поддержка граждан в муниципальном районе Мелеузовский район Республики
Башкортостан», утвержденную Постановлением главы Администрации
муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 15 января
2016 г. № 12, согласно приложению №1.

2. Внести изменения в перечень мероприятий муниципальной программы
«Социальная поддержка граждан в муниципальном районе Мелеузовский район
Республики Башкортостан», изложив в новой редакции, согласно приложению №2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации муниципального района Мелеузовский район по
социальным вопросам Г.А. Шлычкова.

Глава Администрации Р.Н.Шамсутдинов

Исп.: Ю.А. Мурзабулатова,
тел.: 3-14-14

Приложение №1
к постановлению главы Администрации
муниципального района Мелеузовский
район Республики Башкортостан
от «/ft» PZ________201^ г. №

Изменения, вносимые в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан
в муниципальном районе Мелеузовский район Республики Башкортостан»

Изменения в паспорт программы

Объемы и
Источники
финансирования

из них

Общий объем финансирования Программы в 2016 - 2021
годах составит 7,100 тыс. рублей, в том числе за счет
средств бюджета муниципального района Мелеузовский
район Республики Башкортостан 7,100 тыс. рублей

по годам:
2016 год -
2017 год -
2018 год -
2019 год -
2020 год -
2021 год -

1,100 тыс. рублей;
1,180 тыс. рублей;
1.205 тыс. рублей;
1.205 тыс. рублей;
1.205 тыс. рублей;
1.205 тыс. рублей.

в том числе за счет средств исполнителей.

Управляющий делами

УПРАВЛЯЮЩИЙ ДЕЛАМИ
| АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ПЕУЗОВСКИЙ
^БАШКОРТОСТАН И.Р. Мулюков

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

2
к

по
ст

ан
ов

ле
ни

ю

гл
ав

ы
А

дм
ин

ис
тр

ац
ии

му

ни
ци

па
ль

но
го

ра

йо
на

М

ел
еу

зо
вс

ки
й

ра
йо

н
Ре

сп
уб

ли
ки

Ба

ш
ко

рт
ос

та
н

2
Ч

г - Н

О(N

НО

cd
*
&
§ок
SдЛ

Iо
и
0)

cd
&
О
О нк
«ои

mQ

Wо
Он
зК
S«оPQ
О
со
(U
<D

4)К
О«сЗ
Он

£
<Dа я(D
*
О t=J
К г
Он 5!
С s

s  S
и 2
1 8а нНН Он
в §
I ЭЭ Cd
® W
§ к
PQ

ко

КЯ&г*
PQ

8 *
х я

§ с X я

■ 2 * х я

§ Л х . я

s - х

£ - х 2

чи
сл

ен
но

ст
ь

по
лу

ча
те

ле
й

со
ци

ал
ьн

ы
х

вы
пл

ат

от
де

ль
ны

м
ка

те
го

ри
ям

гр

аж
да

н,
 в

т.
ч.

пр
ое

зд

бе
ре

ме
нн

ы
х

ж
ен

щ
ин

,
пр

ож
ив

аю
щ

и
х

в
се

ль
ск

ой

ме
ст

но
ст

и,
 в

ж

ен
ск

ую

ко
нс

ул
ьт

ац
ию

г.

М
ел

еу
за

,
че

ло
ве

к

чи
сл

ен
но

ст
ь

по
лу

ча
те

ле
й

пе
нс

ии

за

1
вы

сл
уг

у
ле

т
I

(д
оп

ла
ты

к

1
пе

нс
ии

)
!

му
ни

ци
па

ль
н

1
сл

уж
ащ

им
,

|
че

ло
ве

к

х

ко
ли

че
ст

во

об
ъе

кт
ов

и

пр
ио

ри
те

тн
ы

х

ж
из

не
де

ят
ел

ь

ин
ва

ли
до

в
и

др
уг

их

ма
ло

мо
би

ль
н

на
се

ле
ни

я,
ед

ин
иц

ы

- - к. X

- "

еж
ег

од
но I

1

I в
му

ни
ци

па
ль

но
м

ра
йо

не

х

еж
ег

од
но

1 § 8 8 8

| о 8 8 8

1 8 8 8 8

1 § 8 8 1

1 8 8 § 8

1 3 3 8 8

1 ? g 8 8

j

- * " - * - X х х х х х х X х х х х

X - - - > " 8 - х I X х X X X X х X X х х

04
.0

.0
1.

00
00

0

-

04
.0

.0
1.

10
47

0

-

04
.0

.0
1.

02
30

0

X X

- - - ". 1 * х - х 2 X X X X х х X X X X

1 - X £ §•
§•

X X X

фе
де

ра
ль

ны
й

бю
дж

ет

бю
дж

ет
му

ни
ци

па
ль

но
го

ра

йо
на

М

ел
еу

зо
вс

ки
й

ра
йо

н
Ре

сп
уб

ли
ки

Ба

ш
ко

рт
ос

та
н

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

1

1
1 бю

дж
ет

РБ

фе
де

ра
ль

ны
й

бю
дж

ет

sili
iiitf

li
IS И

то
го

,
в

том

чи
сл

е:

I фе
де

ра
ль

ны
й

бю
дж

ет

,|||

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и 1

|

1

i
§
1

I

! i
Ит

ог
о,

 в
том

чи

сл
е:

i
бю

дж
ет

РБ

фе
де

ра
ль

ны
й

бю
дж

ет

•III
I i t l l

1 1
1 1

1 1 И
то

го
,

в
том

чи

сл
е:

бю
дж

ет

РБ

фе
де

ра
ль

ны
й

бю
дж

ет

бю
дж

ет
му

ни
ци

па
ль

но
го

ра

йо
на

М

ел
еу

зо
вс

ки
й

ра
йо

н
Ре

сп
уб

ли
ки

Ба

ш
ко

рт
ос

та
н

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

И
нф

ор
ма

ци
он

но

ан
ал

ит
ич

ес
ки

й
от

де
л

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии

МР

М
Р

РБ

И
нф

ор
ма

ци
он

но

ан
ал

ит
ич

ес
ки

й
от

де
л

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии

МР

М
Р

РБ

И
нф

ор
ма

ци
он

но
-

ан
ал

ит
ич

ес
ки

й
от

де
л

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии

МР

М
Р

РБ
Фи

ли
ал

ГК

У
РЦ

С
П

Н

Ц
РБ

Об
щ

ес
тв

о
ин

ва
ли

до
в

(по

со
гл

ас
ов

ан
ию

)

И
нф

ор
ма

ци
он

но
-

ан
ал

ит
ич

ес
ки

й
от

де
л

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии

МР

М
Р

РБ
Фи

ли
ал

ГК

У
РЦ

С
П

Н

Ц
РБ

Уп
ра

вл
ен

ие

об
ра

зо
ва

ни
я

Об
щ

ес
та

о
ин

ва
ли

до
в

(по

со
гл

ас
ов

ан
ию

)

j М
ер

оп
ри

ят
ие

1:

i
ме

ры

со
ци

ал
ьн

ой

по
дд

ер
ж

ки

и
со

ци
ал

ьн
ые

вы

пл
ат

ы

|
от

де
ль

ны
м

ка
те

го
ри

ям

I
гр

аж
да

н,
 у

ст
ан

ов
ле

нн
ы

е
[

ре
ш

ен
ия

ми

ор
га

но
в

ме
ст

но
го

са

мо
уп

ра
вл

ен
ия

,
в

т.ч
.

пр
ое

зд

бе
ре

ме
нн

ых

ж
ен

щ
ин

,
|

пр
ож

ив
аю

щ
их

в

се
ль

ск
ой

i

ме
ст

но
ст

и,
 в

ж
ен

ск
ую

ко

нс
ул

ьт
ац

ию

г.
М

ел
еу

за

М
ер

оп
ри

ят
ие

 2
:

пр
ед

ос
та

вл
ен

ие
 д

оп
ла

ты

к
пе

нс
ии

му

ни
ци

па
ль

ны
м

сл
уж

ащ
им

за

вы
сл

уг
у

ле
т

Ос
но

вн
ое

ме

ро
пр

ия
ти

е
2:

ин
ва

ли
до

в
и

ма
ло

мо
би

ль
иы

х
гр

уп
п

на
се

ле
ни

я
му

ни
ци

па
ль

но
го

ра

йо
на

М

ел
еу

зо
вс

ки
й

ра
йо

н

М
ер

оп
ри

ят
ие

1:

по
вы

ш
ен

ие

ур
ов

ня

до
ст

уп
но

ст
и

пр
ио

ри
те

тн
ы

х
об

ъе
кт

ов

и
ус

лу
г

в
пр

ио
ри

те
тн

ых

сф
ер

ах

ж
из

не
де

ят
ел

ьн
ос

ти

ин
ва

ли
до

в
и

др
уг

их

ма
ло

мо
би

ль
ны

х
гр

уп
п

на
се

ле
ни

я

2 с 3